关于开展IC卡道路运输电子证件

建设工作调研的通知

各市州运管处(局)、长沙市交通行政执法局、株洲市交通行政执法监督处，省直管县运管机构：

根据“湖南省公路水路建设与运输市场信用信息服务系统工程”的建设规划部署，我局将启动湖南省IC卡道路运输电子证件建设工作，为确保该项工作顺利开展，经研究决定，在全省范围内开展IC卡道路运输电子证件建设的需求调研工作，现将具体要求通知如下：

一、请各市州运管机构按照本单位的实际业务情况和需求，填写《IC卡道路运输电子证件建设需求调研表》（见附件），并及时督促所辖区县运管机构填写表格统一归总后，于2016年6月15日前将反馈的纸质调研表盖章传真至省局信息中心（0731-82582689）。

二、我局拟于6月底派工作人员到重点的地市进行实地调研，具体调研行程及时间安排另行通知。

具体联系人：丁莉

联系电话：18666022342

信息中心联系人：毛天石

联系电话：0731-82582000

附件：《IC卡道路运输电子证件建设需求调研表》
二〇一六年六月一日